

Årsredovisning
för
Arketegs Bygg AB
556611-4541

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Arketeg, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen för Arketegs Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmlands län. Kristinehams kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret pga det höga ränteläget samt oro i omvärlden, men även pga att ägaren haft extern anställning under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	302	736	568	920
Resultat efter finansiella poster	57	80	-199	269
Soliditet (%)	36,0	8,9	-6,5	26,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-132 077	80 316	48 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 316	-80 316	0
Årets resultat			57 311	57 311
Belopp vid årets utgång	100 000	-51 761	57 311	105 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-51 762
årets vinst	57 311
	5 549
disponeras så att i ny räkning överföres	5 549
	5 549

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		301 657	735 964
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-64 200	0
Övriga rörelseintäkter		0	1 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		237 457	737 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		23 303	-193 083
Övriga externa kostnader		-156 724	-179 013
Personalkostnader	2	-45 202	-274 189
Summa rörelsekostnader		-178 623	-646 285
Rörelseresultat		58 834	91 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 872	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 395	-10 836
Summa finansiella poster		-1 523	-10 831
Resultat efter finansiella poster		57 311	80 316
Resultat före skatt		57 311	80 316
Årets resultat		57 311	80 316

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

217 027

193 253

Pågående arbete för annans räkning

3

0

204 200

Summa varulager

217 027

397 453

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 400

19 411

Övriga fordringar

87

105 287

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 114

0

Summa kortfristiga fordringar

75 601

124 698

Kassa och bank

Kassa och bank

429

18 778

Summa kassa och bank

429

18 778

Summa omsättningstillgångar

293 057

540 929

SUMMA TILLGÅNGAR

293 057

540 929

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-51 762

-132 077

Årets resultat

57 311

80 316

Summa fritt eget kapital

5 549

-51 761

Summa eget kapital

105 549

48 239

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

140 000

Leverantörsskulder

23 499

77 854

Övriga skulder

147 898

268 837

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 111

5 999

Summa kortfristiga skulder

187 508

492 690

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

293 057

540 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	204 200
	0	204 200

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	200 000
	0	200 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Stina Johnson, Ludvig & Co AB

Kristinehamn 2024-05-15

Anders Arketeg
Anders Arketeg